
STARANZANO (GO) CATEGORIA   SERIE1

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 13 MOCCHIUTTI ERIC 10 03:54,33 03:44,97 03:42,86 03:42,86 03:38,01

2 57 VETTORI RENZO 05 15 03:44,58 03:45,16 03:54,41 03:44,58 03:41,20

3 469 MAZZON ENRICO 10 04:03,82 03:51,62 03:49,90 03:49,90 03:46,19

4 153 DAL BEN NICOLA 05 05 05 10:00,00 03:52,86 03:49,39 03:49,39 03:48,64

5 266 "BUGS BUNNY" 10 20 03:58,77 03:45,16 03:42,13 03:42,13 04:05,76

6 10 "EROS" RIS 04:03,44 03:52,72 03:50,49 03:50,49 00:00,00

7 125 PIRRO' FRANCO 05 04:17,22 03:59,31 03:59,18 03:59,18 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



STARANZANO (GO) CATEGORIA   SERIE2

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 227 CAVAZZINA MIRCO 05 15 03:43,74 03:50,60 03:39,25 03:39,25 03:41,11

2 209 MARCON IVAN 15 04:05,15 03:39,94 03:40,05 03:39,94 03:42,22

3 101 PELLEGRINI MARCO 05 03:43,78 03:38,64 03:44,76 03:38,64 03:43,29

4 205 NADALON NICOLAS 15 10 10:00,00 03:39,89 03:51,26 03:39,89 03:47,07

5 511 DOTTA ELIS 05 RIS 04:02,25 04:00,97 03:55,58 03:55,58 03:54,95

6 40 MORETTO MICHELE 05 05 00:00,00 03:53,02 03:47,16 03:47,16 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



STARANZANO (GO) CATEGORIA   RALLY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 98 "LUPO BIANCO" 10 03:51,01 04:02,54 03:47,63 03:47,63 03:49,17

2 13 MASOLINI LUCA 30 10 04:24,22 03:55,90 04:03,18 03:55,90 03:49,65

3 288 ULIANA RENATO 05 04:08,18 03:59,83 03:53,22 03:53,22 03:53,47

 

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



STARANZANO (GO) CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 15 "ANDREA" 05 03:18,98 03:15,87 03:16,76 03:15,87 03:15,24

2 5 "FUMO" 10 20 05 03:33,91 03:41,68 03:25,39 03:25,39 03:18,96

3 29 ZAMBON DANIELE 20 05 05 03:23,69 03:45,20 03:24,94 03:23,69 03:23,90

4 18 MARCON ANTONIO 05 05 10 03:31,64 03:34,06 03:21,51 03:21,51 03:29,04

5 9 MILOTTI PAOLO 20 15 03:23,74 03:16,89 03:36,72 03:16,89 03:30,75

6 244 ZAMUNER ALESSANDRO 05 05 RIS 03:30,70 03:28,31 03:31,69 03:28,31 00:00,00

7 70 PETEAN STEFANO 03:39,69 03:29,67 10:00,00 03:29,67 00:00,00

8 73 CINETTI IACOPO 03:51,31 03:43,00 03:43,34 03:43,00 00:00,00

9 223 LEONE MICHAEL (A1) 10:00,00 10:00,00 10:00,00 10:00,00 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



STARANZANO (GO) CATEGORIA   B

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 3 DOTTOR PIERLUIGI 03:18,95 03:14,18 10:00,00 03:14,18 03:11,40

2 11 "HACKER MAN" 03:31,12 03:22,73 03:21,91 03:21,91 03:19,16

3 19 REPEZZA IGOR 05 05 03:41,44 03:39,04 03:29,58 03:29,58 03:25,01

4 303 MARCON MARCO 15 05 05 03:35,68 03:22,00 03:28,50 03:22,00 03:29,49

5 158 PANARIELLO GIOVANNI 05 03:38,54 03:40,36 03:28,61 03:28,61 03:29,84

6 826 SAKSIDA STEFANO RIS 03:37,66 03:34,17 03:30,05 03:30,05 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



STARANZANO (GO) CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 9 "FERRA" 15 05 03:18,96 00:00,00 03:33,93 03:18,96 03:29,53

2 57 "LELE" 03:31,07 03:30,46 03:40,41 03:30,46 03:38,38

3 66 FOREST PAOLO 15 03:53,31 03:57,53 03:43,29 03:43,29 03:43,87

4 181 "KUNG FU PANDA" RITIRATO; N.C. 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



STARANZANO (GO) CATEGORIA   D 2RM

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 94 LIBERA MARCO 03:27,98 03:19,64 03:19,78 03:19,64 03:19,69

2 92 GHERMI IVAN 10 03:25,94 03:35,09 03:24,83 03:24,83 03:24,57

3 151 GAETANI ANDREA 25 25 05 10 04:07,40 03:50,02 03:33,12 03:33,12 03:36,49

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



STARANZANO (GO) CATEGORIA   LADY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 250 "ROMY" 05 05 04:00,59 03:46,74 03:49,01 03:46,74 03:44,79

2 800 RIDOLFI ROBERTA 15 05 04:00,15 03:49,64 04:01,11 03:49,64 03:52,66

3 321 TEMPORIN MARA 10 04:17,28 04:00,33 03:59,39 03:59,39 03:54,95

4 266 "DEBORAH" 05 05 05 04:14,10 03:58,61 03:52,77 03:52,77 03:58,32

5 288 BISCONCIN VERONICA 05 05 04:28,97 04:33,92 04:29,24 04:28,97 04:12,05

6 93 ALFIER SAMANTHA (serie) 04:55,13 04:43,84 04:42,01 04:42,01 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



STARANZANO (GO) CATEGORIA   SPORT

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 199 "MARCO" 05 03:26,02 03:20,50 03:21,26 03:20,50 03:18,57

2 99 BIAGI SERGIO 03:33,43 03:32,70 03:36,99 03:32,70 03:27,90

3 412 ZANCHETTA LORENA 05 03:45,18 03:42,71 03:35,41 03:35,41 03:27,27

4 40 "LEO" 10:00,00 03:52,26 10:00,00 03:52,26 10:00,00

 

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



TROFEO MAZZONI

STARANZANO (GO) SOMMA TRE MANCHE

N°

Auto 1^ 2^ 3^ F.

1 15 "ANDREA" 0 0 0 0 0 0:03:18,98 0:03:15,87 0:03:16,76 0:09:51,61

2 94 LIBERA MARCO 0 0 0 0 0 0:03:27,98 0:03:19,64 0:03:19,78 0:10:07,40

3 199 "MARCO" 0 0 0 0 0 0:03:26,02 0:03:20,50 0:03:21,26 0:10:07,78

4 11 "HACKER MAN" 0 0 0 0 0 0:03:31,12 0:03:22,73 0:03:21,91 0:10:15,76

5 5 "FUMO" 0 0 0 0 0 0:03:33,91 0:03:41,68 0:03:25,39 0:10:40,98

6 92 GHERMI IVAN 0 0 0 0 0 0:03:25,94 0:03:35,09 0:03:24,83 0:10:25,86

7 19 REPEZZA IGOR 0 0 0 0 0 0:03:41,44 0:03:39,04 0:03:29,58 0:10:50,06

8 29 ZAMBON DANIELE 0 0 0 0 0 0:03:23,69 0:03:45,20 0:03:24,94 0:10:33,83

9 244 ZAMUNER ALESSANDRO 0 0 0 RIS 0 0:03:30,70 0:03:28,31 0:03:31,69 0:10:30,70

10 18 MARCON ANTONIO 0 0 0 0 0 0:03:31,64 0:03:34,06 0:03:21,51 0:10:27,21

11 9 MILOTTI PAOLO 0 0 0 0 0 0:03:23,74 0:03:16,89 0:03:36,72 0:10:17,35

12 826 SAKSIDA STEFANO 0 0 0 RIS 0 0:03:37,66 0:03:34,17 0:03:30,05 0:10:41,88

13 57 "LELE" 0 0 0 0 0 0:03:31,07 0:03:30,46 0:03:40,41 0:10:41,94

14 99 BIAGI SERGIO 0 0 0 0 0 0:03:33,43 0:03:32,70 0:03:36,99 0:10:43,12

15 303 MARCON MARCO 0 0 0 0 0 0:03:35,68 0:03:22,00 0:03:28,50 0:10:26,18

16 158 PANARIELLO GIOVANNI 0 0 0 0 0 0:03:38,54 0:03:40,36 0:03:28,61 0:10:47,51

17 412 ZANCHETTA LORENA 0 0 0 0 0 0:03:45,18 0:03:42,71 0:03:35,41 0:11:03,30

18 227 CAVAZZINA MIRCO 0 0 0 0 0 0:03:43,74 0:03:50,60 0:03:39,25 0:11:13,59

19 209 MARCON IVAN 0 0 0 0 0 0:04:05,15 0:03:39,94 0:03:40,05 0:11:25,14

20 73 CINETTI IACOPO 0 0 0 0 0 0:03:51,31 0:03:43,00 0:03:43,34 0:11:17,65

21 57 VETTORI RENZO 0 0 0 0 0 0:03:44,58 0:03:45,16 0:03:54,41 0:11:24,15

22 469 MAZZON ENRICO 0 0 0 0 0 0:04:03,82 0:03:51,62 0:03:49,90 0:11:45,34

23 205 NADALON NICOLAS 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:03:39,89 0:03:51,26 0:17:31,15

24 13 MOCCHIUTTI ERIC 0 0 0 0 0 0:03:54,33 0:03:44,97 0:03:42,86 0:11:22,16

25 151 GAETANI ANDREA 0 0 0 0 0 0:04:07,40 0:03:50,02 0:03:33,12 0:11:30,54

26 66 FOREST PAOLO 0 0 0 0 0 0:03:53,31 0:03:57,53 0:03:43,29 0:11:34,13

27 250 "ROMY" 0 0 0 0 0 0:04:00,59 0:03:46,74 0:03:49,01 0:11:36,34

28 98 "LUPO BIANCO" 0 0 0 0 0 0:03:51,01 0:04:02,54 0:03:47,63 0:11:41,18

29 266 "BUGS BUNNY" 0 0 0 0 0 0:03:58,77 0:03:45,16 0:03:42,13 0:11:26,06

30 10 "EROS" 0 0 0 RIS 0 0:04:03,44 0:03:52,72 0:03:50,49 0:11:46,65

3^ Manche Somma

30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara



TROFEO MAZZONI

STARANZANO (GO) SOMMA TRE MANCHE

N°

Auto 1^ 2^ 3^ F.
3^ Manche Somma

30/03/2014

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

31 800 RIDOLFI ROBERTA 0 0 0 0 0 0:04:00,15 0:03:49,64 0:04:01,11 0:11:50,90

32 40 MORETTO MICHELE 0 0 0 0 0 0:00:00,00 0:03:53,02 0:03:47,16 0:07:40,18

33 13 MASOLINI LUCA 0 0 0 0 0 0:04:24,22 0:03:55,90 0:04:03,18 0:12:23,30

34 321 TEMPORIN MARA 0 0 0 0 0 0:04:17,28 0:04:00,33 0:03:59,39 0:12:17,00

35 125 PIRRO' FRANCO 0 0 0 0 0 0:04:17,22 0:03:59,31 0:03:59,18 0:12:15,71

36 266 "DEBORAH" 0 0 0 0 0 0:04:14,10 0:03:58,61 0:03:52,77 0:12:05,48

37 288 ULIANA RENATO 0 0 0 0 0 0:04:08,18 0:03:59,83 0:03:53,22 0:12:01,23

38 288 BISCONCIN VERONICA 0 0 0 0 0 0:04:28,97 0:04:33,92 0:04:29,24 0:13:32,13

39 93 ALFIER SAMANTHA (serie) 0 0 0 0 0 0:04:55,13 0:04:43,84 0:04:42,01 0:14:20,98

40 3 DOTTOR PIERLUIGI 0 0 0 0 0 0:03:18,95 0:03:14,18 0:10:00,00 0:16:33,13

41 70 PETEAN STEFANO 0 0 0 0 0 0:03:39,69 0:03:29,67 0:10:00,00 0:17:09,36

42 101 PELLEGRINI MARCO 0 0 0 0 0 0:03:43,78 0:03:38,64 0:03:44,76 0:11:07,18

43 153 DAL BEN NICOLA 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:03:52,86 0:03:49,39 0:17:42,25

44 40 "LEO" 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:03:52,26 0:10:00,00 0:23:52,26

45 223 LEONE MICHAEL (A1) 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:30:00,00

Cronometraggio Ufficiale UISP 30/03/2014    esposto ore   22:21 Il Direttore di Gara


